
 
Республика Крым 

Белогорский районный совет 
39-я сессия  1-го созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

15  июля  2016  года                                                                                       № 477     
 
                                                                              

О даче согласия на передачу из муниципальной  собственности 
муниципального образования Белогорский район 
Республики Крым в муниципальную собственность 
муниципального образования городское поселение 

Белогорск Республики Крым движимого имущества (шифер б/у) 
 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 
года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 года № 54-ЗРК «Об 
основах местного самоуправления в Республике Крым», «Порядком владения, 
пользования и распоряжения муниципальной собственностью муниципального 
образования Белогорский район Республики Крым Администрацией Белогорского 
района», утвержденного решением 19-й сессии Белогорского районного совета 
Республики Крым 1-го созыва от 06.05.2015 года № 225, «Порядком приобретения и 
отчуждения муниципального имущества муниципального образования Белогорский 
район Республики Крым», утвержденного решением 20-й сессии  Белогорского 
районного совета Республики Крым 1-го созыва от 04.06.2015 года № 248, с целью 
дальнейшего закрепления за МУП «Жилищно-коммунальное хозяйство городского 
поселения Белогорск» для использования при проведении ремонта шиферных кровель 
многоквартирных домов, на основании обращения Главы администрации города 
Белогорск № 3315/01-15 от 12.07.2016 года,  

 
Белогорский районный совет РЕШИЛ: 

1. Дать согласие на передачу из муниципальной собственности 
муниципального образования Белогорский район Республики Крым в муниципальную 
собственность муниципального образования городское поселение Белогорск 
Республики Крым шифера б\у в количестве 100 шт.

 



С.К. Махонин 

 
2. Уполномочить администрацию городского поселения Белогорск закрепить 

движимое имущество за муниципальными предприятиями или казенными 
учреждениями 

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на 
информационном стенде Белогорского районного совета и подлежит размещению на 
странице сайта муниципального образования Белогорский район государственной 
информационной системы Республики Крым «Портал правительства Республики 
Крым» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
нормативные правовые акты. 

Председатель  
районного совета                                                              


